

PLEASE NOTE! THIS IS SELF-ARCHIVED VERSION OF THE ORIGINAL ARTICLE

To cite this Article: Uusitalo, T. (2017) Laureassa opitaan projekteissa. Opettaja 9, 30.

URL: <http://content.opettaja.fi/epaper/20170505/>

NÄIN MEILLÄ

Laureassa opitaan projekteissa

KUN ESPOOLAINEN startup-yritys Spinno Sport tarvitsi apua koulu-laisten liikuntasovelluksen kehittämiseen, Laurea-ammattikorkeakoulun liiketalouden opiskelijat tarttuivat toimeen. Opiskelijat tekivät yritykselle oikean kehitysprojektin, jossa he oppivat liiketaloutta ja auttoivat yritystä liiketoiminnan kehittämisessä.

Hyvinkään kampuksella on jo vuodesta 2008 opiskeltu liiketaloutta projektioppimismallilla. Siinä lähtökohtana ovat aidot työelämän kehittämis- ja ongelmatilanteet, joita opiskelijat ratkovat yhdessä yritysten kanssa.

Opiskelijat voivat tehdä lähes koko tutkintonsa erilaisissa projekteissa. Opiskeluun ei kuulu opintojaksoja, luentoja tai tenttejä.

Tekemällä oikeita yritystehtäviä tradenomiopiskelijat oppivat projektityötä ja -johtamista ja saavat laajan ymmärryksen liiketoiminnasta. Lisäksi opiskelijat ovat jatkuvassa yhteydessä työelämään palaverineen, ideointineen ja deadlineineen.

Tärkeä osa nykyaikaista projektityötä ovat ammattimaiset työkalut. Tavoitteena Laureassa on, että opiskelijat voivat siirtää oppiman-



sa digitaidot suoraan käytäntöön. Opiskelijamme aikatauluttavat ja resursoivat projektit ja jakavat tiedostoja ja töitä Microsoftin Project Online -järjestelmän avulla. Näin he oppivat projektinhallintaa ja pääsevät käyttämään työelämässä käytössä olevaa ohjelmistoa.

Ohjelmiston avulla myös opiskelijoiden ohjaajille välittyy kokonaiskuva projektien tilanteesta. Järjestelmään tallentuvat projektien kulku, käytetyt dokumentit ja aikataulut, joten arvokas tieto ja oppi ei katoa projektin päättyessä.

Hyvinkään kampuksen liiketalouden koulutusohjelmassa tehdään vuodessa noin 150 erilaista projektia yritysten kanssa. Parasta projektimallissa on opiskelijan pitäminen keskiössä: opiskelijat pääsevät loistamaan ja ohjaajat tukevat opiskelijoiden oppimisprosessia.

Projektimallissa syntyy tulevaisuuden osaajia, jotka rakentavat vahvat työelämätaidot ja -verkot jo opiskeluaikana.

Tero Uusitalo

Kirjoittaja on Laurean liiketalouden tutkintovastaava ja lehtori